T Misisti irā tuam dicit de egipcjs
Erodi. xv.

amp. v. i. fine

uit esse
affect

Moyses orauit dñm dñe aut irā
sūt furor eius sup populū tuū **Exo.**
di. Tricesimo secundo.

Ite flagrabat popul⁹ de desiderio
ca: mū. **Lu. xxi.** Et sequit et iratus
est furor domini valde

Occasione sedicōis chore dixerunt
moyses et aaron ad dñm fortissime
deus spiritu nuuquid uno peccante
cōtra dñes ira tua deseruit. **Lu. x**
vi. **N**om ibidem qđ sequit de ira
dei fornicat⁹ est populus cū filiab⁹
moab. Et sequitur iratus dñs dixit
ad moysen tolle auctos principes
populi et suspende eos cōtra solem
vt auertatur furor meus ab israhel
Lu. xxv.

Irat⁹ est cōtra moysē ad aquas
cōtradictio nis **Deut. i.**

Lauerte ait moyses ne forte dea
piatur cor vestrū et recedatis a dño et
sequitur **Isa. lvi.** qđ dñs claudit celum
Deut. xi.

Irat⁹ est dñs super filios israhel
propter achar q̄ tulit de anatheate
Iosue. vii. **I**rat⁹ ē etiā qđ numerare
fecit populū rex dauid. **ii. Re. xxiii.**

Irat⁹ etiā dñs salomom qđ a
uer: a ē mēse ei⁹ a dño et colebat y
dola. **ii. Regum i.** **P**er ydolatriam et
et auguria ita trauerunt dñm filii is
rahel **ii. Regum i.**

Propheta **Ieru.** dixit iosaphat regi
iuda impio prebes auxilium et hys
q̄ oderunt deum amicitia iūgeris et
id arco irā dei merebaris sed quia bo
na opa inuenta sunt in te. **ii. Pa. xix.**

Ezechias rex iuda beneficia que a
dño acceperat non retribuūt et ideo
facta est ira dei contra eum secundo
Dara. xxxij.

Comederunt et saturati sunt et in

pigritati sūt et delictis habundauerunt
in ebrietate sua magna pronouerunt
te ad iram dñi **Reemie. ij.**

Archapher rex gētilis ait omnia
fm legem dei fiant ne forte exurgat
ira dei in regno regis et filiorum ei⁹
Esdre. vii. **D**ixit dñs ad alyphad tū
maniten iratus ē furor me⁹ i te et i
nimos tuos qui nō estis locuti rectū
corā me. **Iob. xliij.** **I**rat⁹ ē dñs cōtra
suū neq̄ et tradidit eū tortoribus
Mat. xxv. **Q**ui credit in filiū dei
habet vitam eternam. qui autem non
credit non videbit deum sed ira dei
super eum manet. **Ioh. iij.** **N**ulum
ē timenda ira dei que in die iudicij
ostendatur. **Apocaliphs. vi.**

Reges et principes terre dicet ar
dite super nos montes et abscondite
nos a facie sedentis in throno et ab i
ra agni.

De ira boni hominis.

Ita propter bonū zelū est cō
mendanda unde. **Exodi. xi.**

Et cū moyses loqueretur phara
oni et ille noluit audire exiuit a pha
raone iratus nimis. **P**recepit moyses
filijs israhel vt de manna null⁹ relin
queret vsq; de mane q̄ nō audierunt
eū. **E**t iratus ē moyses cōtra eos **Ex**
odi. xvi. **R**euerfus a dño moyses cū
appropinquaret ad castra vidit vitulū
aureū et choros et irat⁹ ē valde. et pro
iecit tabulas testamēti et fregit quas
ei dñs dederat. **Exo. xxxij.**

Cū querebat moyses hirai qui ob
latus est pro peccato exultū reperit
iratusq; ē et cōtra eleazar ythamar
ait cur non comedetis **Leui. x.**

Videns moyses rebellionem chore et
cōplūi sup irat⁹ valde ait ad dñm
ne respicias sacrificia eorū **Lu. xvi.**